VICERRECTORADO ACADEMICO
OFICINA DE ADMISION

CODIGO DE
PROGRAMA

PO1
P03
P11
P08

P09

P12

P07
P23
P17

P18

P24
P19
P20
P21

P27

P29

P28

P26

P25

P15
P13

F = FEMENINO
M = MASCULINO
T=TOTAL

PROGRAMA DE ESTUDIO

ADMINISTRACION Y SISTEMAS
CONTABILIDAD Y FINANZAS
ARQUITECTURA

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA DE SISTEMAS Y
COMPUTACION

INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE Y
DESARROLLO

INGENIERIA INDUSTRIAL
ENFERMERIA
FARMACIA Y BIOQUIMICA

MEDICINA VETERINARIA Y
ZOOTECNIA

NUTRICION HUMANA
OBSTETRICIA
ODONTOLOGIA
PSICOLOGIA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
OPTOMETRIA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
RADIOLOGIA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

MEDICINA HUMANA
DERECHO
EDUCACION INICIAL
EDUCACION PRIMARIA

POSTULANTE
REGULAR
FoM T
24 15 39
18 5 23
14 8 22
10 35 45
113 14
8 5 13
7 6 13
33 6 39
27 3 30
15 28 43
14 2 16
18 1 19
9 11 20
49 19 68
5 4 9
9 12 21
10 6 16
7 5 12
51 24 75
43 49 92
14 1 15
5 7 12
391 265 656

PRIMEROS
PUESTOS
NIVEL
SECUNDARIO
F M T

1

1 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1o
0
0
0
12 3

DEPORTISTAS
DESTACADOS

o o o o o o -+

o o o o

o o o o

o o o o o

CUADRO ESTADISTICO DE PROGRAMAS DE ESTUDIO Y MODALIDADES

TRASLADO
EXTERNO DE
UNA
UNIVERSIDAD
NACIONAL O
EXTRANJERA
F M T
2 2
2 1 3

0

1 4 5
1 1

2 2 4
0

1 1

2 1 3
2 2

0

1 1
1 1 2
m 3 14
0

0

5 4 9
1 1

2 1 3
4 3 7
0

0
33 25 58

TITULADOS O
TRASLADO  GRADUADOS
INTERNO  (SEGUNDA
CARRERA)

FM T F M T
0 0
) 2

2 2 0

0 1 1

0 0

0 0

0 1o

0o 2 2

o 1 1 2
112 2 2
1 13 1 4
0 0

1 1 1
0 0

0 1 1

o 1 1 2

11 2 2 2 4
0 1 1

2 2 16 12 28

2 2 3 3 6
1 1o 1
0 1 1

7 6 13 38 21 59

CONCURSO DE ADMISION 2020 - 1l

C.P.U.

UPLA

o o O o o o -+

o O o o

o O o o

o O O o o

OFICIALES

F

DE LAS

FF.AA.Y

FF.PP.

M

o o O o o o -

o O o o

o O O o

o O O O o

TITULADOS O

EGRESADOS DE
INSTITUTOS

PEDAGOGICOS
o

TECNOLOGICOS

FomM T

3 3

3 1 4

0

1

[

0

2 2

0

1o 2

2 3 5

2 2 4

0

1 1

2 2

2 2

4 4 8

4 4 8

(I

0

1

0

0

22 23 45

Fuente: Oficina de Admisién / Area de Estadistica

SEDE HUANCAYO

POSTULANTES POR GENERO - PRESENCIAL

MAYORES
DE 30
ANOS

M
1
2
1
1

N =N =

1

o o~ =

~
w
~

PRIMERA
SELECCION

o O o o o o -+

o o o o

o o o o

o o o o o

ALUMNO
IEPLA

o o O o o o -

o O o o

o O o o

o O o o o

PERSONAS
CON
DISCAPACIDAD
F M T
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0

SUBOFICIALES
DE LAS FF.AA.
Y FF.PP.
FM T
0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 1
0

0

0

1
0

0

0

0

0

13 4
0

0

2 4 6

10

35
32

21

23

69
53

498

TOTAL

17

1
41

41
63

359

46
35
25
54

16
42
38

55

26
20
25
86

32

40

110
116
17
13
857
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VICERRECTORADO ACADEMICO
OFICINA DE ADMISION

CODIGO DE
PROGRAMA

PO1
P03
P11
P08

P09

P12

P07
P23
P17

P18

P24
P19
P20
P21

P27

P29

P28

P26

P25

P15
P13

F = FEMENINO
M = MASCULINO
T=TOTAL

PROGRAMA DE ESTUDIO

ADMINISTRACION Y SISTEMAS
CONTABILIDAD Y FINANZAS
ARQUITECTURA

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA DE SISTEMAS Y
COMPUTACION

INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE Y
DESARROLLO

INGENIERIA INDUSTRIAL
ENFERMERIA
FARMACIA Y BIOQUIMICA

MEDICINA VETERINARIA Y
ZOOTECNIA

NUTRICION HUMANA
OBSTETRICIA
ODONTOLOGIA
PSICOLOGIA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
OPTOMETRIA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
RADIOLOGIA

TECNOLOGIA MEDICA, CON
MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE:
TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

MEDICINA HUMANA
DERECHO
EDUCACION INICIAL
EDUCACION PRIMARIA

POSTULANTE
REGULAR
FoM T
24 15 39
17 5 22
14 8 2
10 35 45
113 14
8 5 13
7 6 13
33 5 38
2 3 29
15 28 43
14 2 16
18 1 19
9 11 20
46 19 65
5 4 9
9 12 21
10 6 16
7 5 12
42 18 60
43 49 92
14 1 15
5 7 12
377 258 635

PRIMEROS
PUESTOS
NIVEL
SECUNDARIO
F M T

1

1 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1o
0
0
0
12 3

DEPORTISTAS
DESTACADOS

o o o o o o -+

o o o o

o o o o

o o o o o

CUADRO ESTADISTICO DE PROGRAMAS DE ESTUDIO Y MODALIDADES

TRASLADO
EXTERNO DE
UNA
UNIVERSIDAD
NACIONAL O
EXTRANJERA
F M T
2 2
2 1 3

0

1 4 5
1 1

2 2 4
0

1 1

2 1 3
2 2

0

1 1
1 1 2
m 3 14
0

0

5 4 9
1 1

2 1 3
4 3 7
0

0
33 25 58

TITULADOS O
TRASLADO  GRADUADOS
INTERNO  (SEGUNDA
CARRERA)

FM T F M T
0 0

0o 2 2

2 2 0

0 1 1

0 0

0 0

0 1o

0o 2 2

o 1 1 2
12 2 2
1 13 1 4
0 0

1 1o 1
0 0

0 1 1

o 1 1 2

11 2 2 2 4
0 1 1

2 2 12 8 20

2 2 3 3 6
1 1o 1
0 1 1

7 6 13 34 17 5l

CONCURSO DE ADMISION 2020 - 1l

C.P.U.

UPLA

o o O o o o -+

o O o o

o O o o

o O O o o

OFICIALES

F

DE LAS

FF.AA.Y

FF.PP.

M

o o O o o o -

o O o o

o O O o

o O O O o

TITULADOS O

EGRESADOS DE
INSTITUTOS

PEDAGOGICOS
o

TECNOLOGICOS

FomM T

3 3

3 1 4

0

1

[

0

2 2

0

1o 2

2 3 5

2 2 4

0

1 1

2 2

2 2

4 4 8

3 4 7

(I

0

1

0

0

21 23 44

Fuente: Oficina de Admisién / Area de Estadistica

SEDE HUANCAYO

INGRESANTES POR GENERO - PRESENCIAL

MAYORES
DE 30
ANOS

F M T

11

2 2
11
T2
11

0

0

0

1 1
0

11

0

0

1 1
0

1T 1

1 1
0

11

4 4

0

0

4 13 17

PRIMERA
SELECCION

o O o o o o -+

o o o o

o o o o

o o o o o

ALUMNO
IEPLA

o o O o o o -

o O o o

o O o o

o O o o o

PERSONAS
CON
DISCAPACIDAD
F M T
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0

SUBOFICIALES
DE LAS FF.AA.
Y FF.PP.
FM T
0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 1
0

0

0

1
0

0

0

0

0

13 4
0

0

2 4 6

10

35
31

21

22

56
53

479

TOTAL

17

1
41

31
63

348

46
34
25
54

16
41
37

55

26
20
25
83

32

39

87
116

17

13
827
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VICERRECTORADO ACADEMICO
OFICINA DE ADMISION

CODIGO DE

PROGRAMA PROGRAMA DE ESTUDIO

PO1 ADMINISTRACION Y SISTEMAS
P03 CONTABILIDAD Y FINANZAS
P08 INGENIERIA CIVIL

P05 DERECHO

F = FEMENINO
M = MASCULINO
T=TOTAL

POSTULANTE
REGULAR
F M T
9 7 16
6 3 9
1T 8 9
14 8 22
30 26 56

PRIMEROS

SECUNDARIO

F

PUESTOS
NIVEL

M

O o o o o —

DEPORTISTAS

CUADRO ESTADISTICO DE PROGRAMAS DE ESTUDIO Y MODALIDADES

TRASLADO
EXTERNO DE

UNA

DESTACADOS  UNIVERSIDAD
NACIONAL O
EXTRANJERA

O O O o o -

F

M T

o o o o o

Fuente

CONCURSO DE ADMISION 2020 - Il

POSTULANTES POR GENERO - PRESENCIAL

TITULADOS O OFICIALES
TRASLADO GRADUADOS CP.U. DE LAS
INTERNO (SEGUNDA UPLA FRAAY
CARRERA) FF.PP.
FM T F M T FM T F M T
0 1 1 0 0
0 1 1 0 0
0 2 2 0 0
T 1 2 0 0 0
11 2 0 4 4 0 0 O O O O

: Oficina de Admisién / Area de Estadistica

FILIAL CHANCHAMAYO

TITULADOS O

EGRESADOS DE
PEDAGOGICOS

O
TECNOLOGICOS

F

INSTITUTOS

M

T

- = O O o

MAYORES
DE 30
ANOS

AN O = — —

PRIMERA
SELECCION

O O O o o -

ALUMNO
IEPLA

o O ©o o o -

PERSONAS
CON
DISCAPACIDAD

O o o o o —

SUBOFICIALES
DE LAS FF.AA.

Y FF.PP.

- = O O o -

— N o M

34

TOTAL

10
n
34



javascript:imprimir()

VICERRECTORADO ACADEMICO
OFICINA DE ADMISION

CODIGO DE
PROGRAMA

PO1
P03
P08
P05

F = FEMENINO
M = MASCULINO
T=TOTAL

PROGRAMA DE ESTUDIO

ADMINISTRACION Y SISTEMAS
CONTABILIDAD Y FINANZAS
INGENIERIA CIVIL

DERECHO

POSTULANTE
REGULAR
F M T
9 7 16
5 3 8
1T 8 9
14 8 22
29 26 55

PRIMEROS

SECUNDARIO

F

PUESTOS
NIVEL

M

O o o o o —

DEPORTISTAS

CUADRO ESTADISTICO DE PROGRAMAS DE ESTUDIO Y MODALIDADES

TRASLADO
EXTERNO DE

UNA

DESTACADOS = UNIVERSIDAD
NACIONAL O
EXTRANJERA

O O O o o -

F

M T

o o o o o

Fuente: Oficina de Admisién / Area de Estadistica

CONCURSO DE ADMISION 2020 - Il

INGRESANTES POR GENERO - PRESENCIAL

TITULADOS O
TRASLADO  GRADUADOS
INTERNO  (SEGUNDA

CARRERA)
FM T F M T

0 1o
0 1
0 2 2
112 0
11 2 0 4 4

CP.U.

UPLA

O o o o o —

OFICIALES

F

DE LAS
FEAA. Y
FF.PP.

M

O o o o o —

FILIAL CHANCHAMAYO

TITULADOS O

EGRESADOS DE
PEDAGOGICOS

O
TECNOLOGICOS

F

INSTITUTOS

M

T

- = O O o

MAYORES
DE 30
ANOS

AN O — — —

PRIMERA
SELECCION

O O O o o -

ALUMNO
IEPLA

o O ©o o o -

PERSONAS
CON
DISCAPACIDAD

O o o o o —

SUBOFICIALES
DE LAS FF.AA.

Y FF.PP.

- = O O o -

— o o M

33

TOTAL

10
n
34
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